Постановление – проект

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 05.11.2019 № 1008

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.11.2019 № 1008 «Об утверждении порядка согласования сделок на осуществление заимствований муниципальными унитарными предприятиями городского поселения Лянтор» (в редакции от 14.12.2023 №1357) (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3 Порядка:
- абзац третий после слов «законодательством Российской Федерации» дополнить словами «,а также в иных формах в случаях, установленных Правительством Российской Федерации.»;
- абзац четвертый признать утратившим силу.
1.2. Пункты 1.4, 1.8 Порядка признать утратившими силу.
1.3. В пункте 1.16 Порядка исключить слова «копию векселя; копию документа, подтверждающего государственную регистрацию выпуска облигаций; копию решения о выпуске (дополнительном выпуске) облигаций».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2024.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования -  главного бухгалтера.

Временно исполняющий
обязанности Главы города                                                                         Л.М. Геложина

[bookmark: _GoBack]